R$ 2.425,00 R$ 3.250,00 R$ 3.900,00 R$ 3.191,66

2 1 R$ 610,00 R$ 1.750,00 R$ 710,00 R$ 1.023,33

VALOR TOTAL R$ 27.285,00 R$ 37.500,00 R$ 43.610,00 R$ 36.131,59

PROPOSTA VENCEDORA

D. DO NASCIMENTO SOLUÇÕES

CNPJ: 35.214.268-0001-00

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO

R$ 27.285,00

(Vinte e sete mil e duzentos e oitenta e cinco reais)

Fortaleza, 08 de março de 2023

Cilene Costa dos Santos

Coordenadora de Compras

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

GRAU DE 
JURISDIÇÃO

MÉDIA DE 
PREÇOS

Motor Automático Deslizante Industrial